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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 28 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
30.12.2023. - 10:40 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1856.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1657.76 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.71 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.54 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović03 Bosna, SA 58.07 611 Q 25.22 32.85
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 1:01.28 520 Q 28.19 33.09
3. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:01.87 505 Q 29.12 32.75
4. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.71 441 Q 29.59 35.12
5. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:05.20 431 Q 30.13 35.07
6. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:08.80 367 Q 31.50 37.30
7. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.32 359 Q 33.07 36.25
8. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:09.52 356 Q 31.50 38.02
9. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:12.31 316 Q 35.12 37.19

10. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 1:13.06 306 Q 34.05 39.01
11. ZUKIC, Tahir 10 Sport time - Sarajevo 1:16.29 269 Q 34.57 41.72
12. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:19.77 235 Q 39.42 40.35
13. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:21.94 217 Q 38.13 43.81
14. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:23.03 209 Q 36.45 46.58
15. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:28.87 170 Q 41.92 46.95
16. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 1:29.20 168 Q 40.49 48.71
17. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 1:29.57 166 Q 41.39 48.18
18. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 1:31.55 155 Q 45.34 46.21
19. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:32.05 153 Q 46.31 45.74
20. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:32.78 149 R 45.32 47.46
21. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:32.91 149 R 42.68 50.23
22. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 1:34.52 141 42.77 51.75
23. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.22 138 42.28 52.94
24. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:38.12 126 46.54 51.58
25. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:38.39 125 45.80 52.59
26. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 1:41.20 115 Q 47.64 53.56

DSQ GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:35.98 41.14 54.84
stil

DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:56.62 55.89 1:00.73
stil

Juniori

1. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:01.87 505 Q 29.12 32.75
2. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.71 441 Q 29.59 35.12
3. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:09.32 359 Q 33.07 36.25

Mlađi juniori

1. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:05.20 431 Q 30.13 35.07

Kadeti

1. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:08.80 367 Q 31.50 37.30
2. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:12.31 316 Q 35.12 37.19
3. PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 1:13.06 306 Q 34.05 39.01
4. ZUKIC, Tahir 10 Sport time - Sarajevo 1:16.29 269 Q 34.57 41.72
5. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:21.94 217 Q 38.13 43.81
6. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 1:41.20 115 Q 47.64 53.56
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 28, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:09.52 356 Q 31.50 38.02
2. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:19.77 235 Q 39.42 40.35
3. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:23.03 209 Q 36.45 46.58
4. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:28.87 170 Q 41.92 46.95
5. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 1:29.20 168 Q 40.49 48.71
6. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 1:29.57 166 Q 41.39 48.18
7. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 1:31.55 155 Q 45.34 46.21
8. RADENOVIC, Jan 14 Sport time - Sarajevo 1:32.05 153 Q 46.31 45.74
9. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:32.78 149 R 45.32 47.46

10. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:32.91 149 R 42.68 50.23
11. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 1:34.52 141 42.77 51.75
12. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.22 138 42.28 52.94
13. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:38.12 126 46.54 51.58
14. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:38.39 125 45.80 52.59

DSQ GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:35.98 41.14 54.84
stil

DSQ VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:56.62 55.89 1:00.73
stil
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